Concerning the knights from each fee: they know nothing of this.

Concerning sheriffs taking rewards, etc. The jury say that when the late Sir Henry Malemains was sheriff of Kent during the lord King Henry's time, the father of the Lord Edward the present king, he permitted and took one mark from a certain felon called Robert Cook of Eltham who was an outlaw, so that in his time he allowed Robert to go free and afterwards when William of Hever was sheriff of Kent and Henry of Leeds the sub sheriff they arrested the aforesaid felon Robert Cook and handed him over to 6 men acting as pledges, thus delivering him to the eyre justices and for the aforesaid arrest the aforesaid Henry unjustly took 20s. from the aforesaid Robert.

Similarly concerning the clerks and their other bailiffs: they say that Adam le Waleys of Shoreham, Philip of Delham's serjeant, unjustly took 20s. from the men of Greenwich for a false summons at the time of Master Roger de Seyton and his fellow eyre justices in the county of Kent in 1271-1272. Then they say that Elias of Lenham, who was bailiff of

hundredo de la Blakeheth anno regni regis Edwardi primo cepit de hominibus de Modingeham ijs injuste pro falsa summonitione. Item dicunt quod Hugo de Kokerhurst qui fuit ballivus de hundredo de la Blakeheth post dictum Elyam cepit de Thoma filio Galfridi de Modingeham ijs injuste pro falsa summonitione. Item dicunt quod Thomas Sorang qui fuit coronator et ad huc est fecit quamdam inquisitionem de quodam mortuo apud Levesham et cepit injuste pro officio suo exercendo de hominibus de Levesham ijs. Item dicunt quod idem Elyas habuit de Radulfo de Eltham ijs viijd injuste pro falso summonitione predicto termino.
De vicecomitibus et ballivis quibuscunque capientibus munera: sciunt nichil nisi ut supra.
De vicecomitibus et aliis ballivis quibuscunque qui ameriaverunt illos qui summoniti sunt; nichil sciunt nisi ut supra.
De vicecomitibus qui tradiderunt ballivis excessoribus populum gravantibus etc: dicunt nichil sciunt nisi ut supra

Item cum vicecomites non debeant facere turnum suum etc. nichil sciunt nisi ut supra.

Item cum fines pro redesseisuris aut purpresturis etc: nichil sciunt nisi ut supra.

Item qui per potestatem officii sui sui aliquos maliciose occasionaverunt etc: nichil sciunt nisi ut supra.

Qui receperint mandata domini regis etc: nichil sciunt nisi ut supra.

Qui receperint debita domini regis etc: nichil sciunt nisi ut supra.

Item qui summonuerint aliquos ut fierent milites etc: nichil sciunt nisi ut supra.